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ABA§OLO
* MUNICIPIO DE ABASOLO, TAM.

Estado de Origen y Aplicación de Recursos de {FQNDO DE HIDR. R.M.2023}
DEL 01 DE FEBRERO AL 31 DE MARZO DEL AÑO 2023.

Mensual
42,890.39

Acumulado
Disponibílidad lnicial
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INGRESOS

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
lngresos por venta de bíenes, prestación de servicios y
otros ingresos
Participaciones, aportaciones. convenios. incentivos
derivados de la colaboración fiscai y fondos distintos de
aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y
subvenciones, v pensiones v iubilac¡ones

Total de Ingresos

EGRESOS

Servicios personales

material eléctrico con hidrocarburos región marítima
Servicios generaies

cargos bancarios

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

lnversión pública

Total de Egresos

Disponibilidad Final

1.74

44,866.03

M,867.77

62,814.66

27.84

62,842.50

24,915.66

2.44

87,756.12

87,758.16

62,814.66

27.84

62,842.50
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